

Nr sprawy 02/ZP/ZGK/2023

Przeworsk, dnia 02.02.2023 r.

Zakład Gospodarki Komunalnej przy Gminie  
Przeworsk Sp. z o.o.  
ul. Pod Rozborzem 13 ,37-200 Przeworsk  
adres e-mail: [zgk@przeworsk.net.pl](mailto:zgk@przeworsk.net.pl)

### **Uczestnicy postępowania przetargowego**

Dotyczy udzielenia zamówienia: **Budowa sieci kanalizacji grawitacyjnej oraz kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej wraz z przepompownią w miejscowości Świętoniowa, Gmina Przeworsk**

### **ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

**I. W związku z otrzymanymi zapytaniami Wykonawców, przekazujemy wyjaśnienia dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia.**

#### **Pytanie 1**

Jak powinno wyglądać ogrodzenie przepompowni oraz brama? W przedmiarze pisze, że jest ono wykonane z prefabrykatów betonowych pełnych a brama jest pełna stalowa zatem prosi się Zamawiającego o udostępnienie rysunków na których będzie przedstawiony taki element betonowy oraz brama stalowa pełna.

#### **Odpowiedź**

Zamawiający przedstawia poniżej przykładowe ogrodzenie i bramę.

**Rys. 1** Przykładowe ogrodzenie z elementów betonowych h = 2m:



**Rys. 2** Przykładowa brama pełna stalowa 300x200cm:



### **Pytanie 2**

W przedmiarze robót mamy do wykonania: rurę PVC 160 – 715 mb oraz sieć tłoczna PE75 – 320 mb. Z profili wynika, że jest : 692,3 mb rury PVC 160, 304,75 mb rury PE 75 oraz PE 90 – 592,7 mb. W związku z tym czy należy w wycenie uwzględnić również PE 90 w ilości – 592,7 mb?

### **Odpowiedź**

Budowa sieci wodociągowej nie jest przedmiotem postępowania. Proszę wyceniać zgodnie z przedmiarem robót.

### **Pytanie 3**

Czy zakresem wyceny jest tylko kanalizacja sanitarna – bez wodociągu?

### **Odpowiedź**

Tak

**Pytanie 4**

Czy w wycenie należy przewidzieć wpięcie przepompowni do monitoringu? Jeżeli tak, prosimy o informację kto jest dostawcą monitoringu.

**Odpowiedź**

Tak, FHU NOVUM

**Pytanie 5**

Czy w zakresie Wykonawcy leży dostarczenie do przepompowni żurawika?

**Odpowiedź**

Tak

**Pytanie 6**

Czy wykonanie instalacji elektrycznej do pompowni leży po stronie Wykonawcy?

**Odpowiedź**

Tak

**Pytanie 7**

Prosimy o udostępnienie dokumentacji geologicznej.

**Odpowiedź**

Nie posiadamy

ZAMAWIAJĄCY